
 
 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO CONCORSI 
Disposizione della Direttrice generale  
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 1 di 2

 

 

MODIFICA COMMISSIONE 
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 (un) posto, Area Collaboratori, Settore 
tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato (12 mesi) e pieno, presso l’Università degli Studi di Siena, per le 
esigenze temporanee ed eccezionali del Centro di Geotecnologie nelle sedi di San Giovanni Valdarno 
e Cavriglia (AR) – D.D.G. prot. n. 228506 del 28/11/2025 

LA DIRETTRICE GENERALE 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D. R. n. 1521/2024 dell'8 agosto 2024; 

- vista la D.D.G. prot. 228506 del 28/11/2025 con cui è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 1 (un) posto, Area Collaboratori, Settore tecnico, scientifico, tecnologico, 
informatico e dei servizi generali, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato (12 mesi) 
e pieno, per le esigenze temporanee ed eccezionali del Centro di Geotecnologie nelle sedi di San 
Giovanni Valdarno e Cavriglia (AR); 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 
e amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato con D.R. rep. n. 2584/2023 prot. n. 
238742 del 27.12.2023;  

- vista la D.D.G. prot. 8774 del 19/01/2026 di nomina della commissione per la procedura suddetta; 

- preso atto della comunicazione del 21/01/2026, ns. prot. n. 11435 del 21/01/2026, con la quale la 
Dott.ssa Debora Panterani rassegna le proprie dimissioni quale segretaria verbalizzante della 
commissione suddetta; 

- ravvisata la necessità di nominare una/un segretaria/o verbalizzante appartenente al personale 
tecnico amministrativo di Area non inferiore all’Area dei Collaboratori, come previsto dall’art. 7 co. 7 
del sopracitato Regolamento; 

- considerato che il membro supplente indicato nella nota del Centro di Geotecnologie (prot. n. 8299 del 
18/01/2026) non appartiene al personale tecnico amministrativo; 

- vista la nota del Centro di Geotecnologie (prot. n. 12594 del 22/01/2026) con la quale si comunica la 
disponibilità della dott.ssa Paola Alberta Ortali per ricoprire il ruolo di segretaria verbalizzante; 

- preso atto delle dichiarazioni, rese dalla dott.ssa Ortali, ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, 
in ordine alla insussistenza a suo carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, 
per reati previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35 bis del D.lgs. n. 
165/2001);  

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 di 2

 
                                                                            DISPONE 
 

1. È modificata la Commissione esaminatrice della procedura concorsuale indicata in premessa che 
risulta così composta:  
 

CONTI Paolo                                             Professore associato - Unisi                            Membro 

BARTALI Roberto                                    Funzionario - Unisi                                              Membro 

CARUSI Fabio                                           Collaboratore - Unisi                                          Membro 

ORTALI Paola Alberta                           Collaboratrice - Unisi                                       Segretaria 

 
2. La presente disposizione è pubblicata nell’Albo online di Ateneo e sulla pagina web dedicata alla 

procedura concorsuale. 

    

 

Siena, data della firma digitale  
 
 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 
 

Visto 
Il Responsabile dell’Ufficio concorsi 
Natale Cicenia 
 
 


		2026-01-22T11:33:05+0100
	IT
	Natale Cicenia


		2026-01-23T07:41:57+0000
	BEATRICE SASSI


		2026-01-23T11:40:20+0100
	IT
	Annalisa Manganelli




